جب تک اس
کا مالک اس کی رسی تھامے رکھے گا وہ اس کے پاس رہے گا اور اگر چھوڑ دے
گا تو وہ چلا جائے گا۔

(ابن ماجہ کتاب الادب باب ثواب القرآن حدیث نمبر 3773)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعات 9 دسمبر 2010ء 2 محرم 1432 ہجری 9 شعبان 1389 شمسی جلد 60-95 نمبر 250

ایک احمدی کا نمایاں

اعزاز

مکرم چوہدری شاہد احمد صاحب سیکرٹری
تالیف و تصنیف اسلام آباد پبشر کرتے ہیں۔
اللہ تعالیٰ کے فضل و رحم سے مکرم طارق احمد
صاحب بی ٹی این برادر مکرم چوہدری منصور احمد
صاحب بی ٹی مرحوم آف لندن U.K کو ان کی
ملکی، سیاسی، سماجی، رفاہی اور دیگر خدمات کے
اعتراف میں House of Lords کا
تاجیات ممبر منتخب کیا گیا ہے۔